
Servicio de mesa  $ 2.500,00



entradas

Provoleta

Mejillones a la provenzal

Cocktail de langostinos

Buñuelos
de
acelga

Empanada de carne

Olive Ascolana

(aceitunas rellenas) 

8 unidades 

Rabas

Muzzarelitas

Burrata con pesto y jamón
crudo 

Bruschetta de jamón
crudo,
rúcula
y
parmesano
2 unidades

Bruschetta de Salmón
y
burrata
2 unidades

de mar

Ensalada de mar

de carne

vegetarianas

Papas Fritas

Solas / Cheddar / Cheddar y panceta

$11.000/ $13.200/ $16.500

$17.600

Langostinos apanados con salsa

maracuyá 
6 unidades

$22.000

$22.000

$22.000

$22.000

$19.800

$15.400

$15.400

$19.800

$19.800

$11.000

$19.800

$4.400

Matambre con ensalada rusa $15.400



Milanesa de bife de chorizo (Con guarnición)

Lomo al champignone (Con guarnición)

Calle Cualquiera 123, Cualquier Lugar

carnes

Bife de chorizo (Con guarnición) $33.000

Lomo (Con guarnición)

Milanesa de bife de chorizo a la napolitana

(Con guarnición)

Solomillo a la cerveza (Con guarnición)

Solomillo a la mostaza (Con guarnición)
BBQ RIBS (Con guarnición)

Pollo grille (Con guarnición)

Suprema de pollo (Con guarnición)

Lomo a la mostaza (Con guarnición)

Suprema de pollo a la napolitana (Con guarnición)

Pollo al verdeo (Con guarnición)

Lomo al champignone

BBQ RIBS

Milanesa XL (3 personas) con papas fritas

Milanesa XL sola

Milanesa XL a la napolitana /

fugazzzeta / jamón
y
morrón
/
cheddar,
verdeo, huevo frito y panceta

Vacío
braseado
con
salsa
demiglase
(Con guarnición)

Pastel de papa de osobuco al malbec

$35.200

$38.500

$38.500

$28.600

$30.800

$30.800

$27.500

$35.200

$35.200

$38.500

$22.000

$24.200

$25.300

$29.700

Bife de chorizo

Pastel de papa

de osobuco al malbec

Napo de bife 

de chorizo

Guarnición
de
ensalada
mixta,
puré
de
papa, de calabaza, mixto o papas fritas

$38.500

$44.000



Calle Cualquiera 123, Cualquier Lugar

Rissotto de

langostinos

pastas
Ravioles de hongos $27.500

Ravioles de salmón

Spaghetti negro -

crema de salmón

Bucatini

frutti di mare

Spaghetti negro con

crema de salmón

Risotto de langostinos

Risotto de peras al roquefort

Paella para compartir (2 personas)

arroces

Ravioles de ricota y espinaca

Spaguettis negros a la crema de salmón
y
langostinos

Bucatini frutti di mare

Sorrentinos de calabza

Sorrentinos de jamón
y
queso

Salsas
Crema de hongos (Hongo de pino, portobello, champignones y crema) 

Filetto

Cuatro quesos

recomendados

Risotto con osobuco

Spaghetti

Risotto negro de langostinos

Ravioles de hongos

con
salsa
de
hongos

$27.500

$29.700

$29.700

$29.700

$24.200

$29.700

$29.700

Bucatini al pomodoro con mix de mariscos $29.700

$29.700

$31.900

$27.500

$29.700

$48.400

Mixta

Bolognesa



pescados
$41.800

Salmón
250 gr. de salmón
con
guarnición

A la crema de limón
con
quinoa
y
vegetales
A la naranja con papas fritas

Al puerro con papas fritas

Al roquefort con papas fritas

Al pimentón
ahumado
con
espinaca,
ajo
y
hongos

Filet de merluza
Filet de merluza a la milanesa con guarnición
Guarniciones disponibles: Papas fritas, puré
mixto,
puré
de
papa
o
puré
de
calabaza

Trucha
250 gr. de trucha con guarnición

A la crema de limón
con
quinoa
y
vegetales
A la naranja con papas fritas

Al puerro con papas fritas

Al roquefort con papas fritas

Al pimentón ahumado con espinaca, ajo y  hongos

menu infantil
Mini hamburguesas (2 unidades) con

papas fritas
Spaghettis con filetto

Patitas de pollo con puré
de
papas

Pollito con papas

Tiritas de pollo grillada con papas

fritas

$46.200

$25.300

$15.400

$13.200

$11.000

$11.000

ensaladas 
Caesar de pollo

Caesar de langostinos

Caesar de salmón

Poke (Atún
-
Langostino
-
Salmón)
(Base de arroz de sushi, palta,

cebolla morada, tomates cherry,

lechuga y salsa de soja)

$21.900

$22.000

$24.000

$21.900

Chown fan 

(Salteado de vegetales con carne o

pollo)

$21.300

Ensalada de peras con roquefort 

(Fría
o
caliente)
$19.800



VIDI
Pan baguette, burrata, tomates

cherry, pesto y jamón
crudo

Calle Cualquiera 123, Cualquier Lugar

Sandwiches

MARE MEUA
Pan baguette, jamón
crudo,
queso, manteca y tomate

BAGEL
Salmón,
rúcula,
palta
y
queso crema en pan bagel

Tuna sandwich 
Pan Ciabatta, rúcula,
queso,
mayonesa, atún
y
tomate

$13.200 / $17.600

$15.400 / $17.600

$13.200 / $16.500

Hamburguesa con jamón
y
queso
Medallón
de
carne
de
120
gr.
con
jamón
y
queso.

Hamburguesa - completa
Medallón
de
carne
de
120
gr.,
jamón,
queso,
tomate
y
lechuga

$13.200 / $16.500

$16.500 / $19.800

Hamburguesa - FILIPPO
Doble medallón de carne de 120 gr. c/u,
salsa de pesto, cheddar, panceta, tomate

y cebolla caramelizada

$20.900 / $23.100

Solo / Con papas y bebida 

Solo / Con papas y bebida 

Solo / Con papas y bebida 

Solo / Con papas y bebida 

Solo / Con papas y bebida 

Solo / Con papas y bebida 

Solo / Con papas y bebida 

$15.400 / $17.600



Afogatto

Helado de crema americana,

ahogado con shot de cafe Illy

Postres

Crème
brûlée
Natilla cubierta con una capa de

azúcar
caramelizado endurecido

Ensalada de frutas

Volcán
de
chocolate
con
bocha
de
americana 

Panna cotta de frutos de estación

Torta (a elección)

Queso y dulce

Panqueque de dulce de leche

Helado 1 bocha

Americana, dulce de leche, chocolate,

limón,
frutilla

Helado 2 bochas

Americana, dulce de leche, chocolate,

limón,
frutilla

Helado 3 bochas

Americana, dulce de leche, chocolate,

limón,
frutilla

Durazno con crema

$7.200

$7.700

$8.800

$8.800

$6.600

$8.300

$9.900

Flan mixto $9.900

$11.000

$13.200

$13.200

$13.200

$11.000



Bebidas sin alcohol
Agua sin gas 500ml

bebidas

Agua con gas 500ml

Coca cola 350cm

Coca cola - ZERO 350cm

Sprite

Sprite zero

Agua tónica

Aquarius

Limonada

Limonada menta y jengibre

Pomelada

Jugo de naranja

cocktails

cervezas

Copón
de
sidra 
Fernet Branca

Campari

Cynar Julep

Daikiri

Margarita

Whisky Jhonny walker

black label

Heineken 310cc

Corona 330cc

Corona 710cc

Imperial (lata)

para acomPAÑAR
LA CERVEZA/TRAGO
Picada de calentitos 

Papas fritas 

Papas fritas con cheddar

Papas fritas con cheddar

panceta y verdeo

$3.700

$3.700

$4.100

$4.100

$4.100

$4.100

$4.100

Fanta $4.100

$4.100

$5.500

$6.100

Jarra de limonada de menta

y jengibre

$11.000

$5.500

$5.500

Heineken 710cc

$5.500

$5.500

$7.200

$7.200

$3.900

$27.500

$11.000

$13.200

$16.500

$11.000

$11.000

$11.000

$11.000

$11.000

$11.000

$15.400



malbec

vinos  y espumantes

cabernet franc

espumantes

torrontes

vino por copa

rosados

Trapiche reserva - Trapiche

Fond de cave - Trapiche

Salentein reserva - Salentein

Trumpeter - Rutini Wines

Saint Felicien - Catena Zapata

Trapiche Medalla - Trapiche

Angelica Zapata - Catena Zapata

DV Catena - Catena Zapata

Casa de Herrero - Cuchillo de Palo

La Mascota - La Mascota Wines

Casa de Herrero - Cuchillo de Palo

PINOT NOIR
Casa de Herrero -Cuchillo de Palo

La Mascota -La Mascota wines

Salentein Reserva - Salentein

La Posta - Laura Catena

chardonnay

suavignon blanc
Costa & Pampa - Trapiche Don David - El Esteco

Fond de Cave Reserva - Trapiche

dulce
Fond de Cave Reserva Tardive

500ml Trapiche 

Trapiche Reserva - Malbec - Trapiche

Don David - Torrontes - El Esteco

Tintos:

blancos:

Salentein Blanc de Blanc 

La Mascota Blanc de Noir 

Sidra 1888 750ml $8.800

$8.800

$19.800

$19.800

$26.400

$22.000

$26.400

$38.500

$66.000

$66.000

$22.000

$27.500

$49.500

$38.500

$27.500

$27.500

$44.000

$19.800
$39.600

$27.500 $19.800

$33.000

$38.500

Trapiche Medalla brut nature $49.500

$22.000






